2 W
3,5 W
34
.5
Ø 9.8
43
Ø 15
12 W
LD-AR11120-30 LD-AR11145-30
63
Ø 110
DC
12 V CRI
≥80 40 000h x20000
ON OFF
<0,1s 0,0mg
Hg
DC
12 V CRI
≥80 360° 40 000h x20000
ON OFF
<0,1s 0,0mg
Hg
DC
12 V CRI
≥80 360° 40 000h x20000
ON OFF
<0,1s 0,0mg
Hg
   LD-G4SI15-32
2 W 2 W = 13 W
  3000 K
140 lm 3 g
5901867106322
  LD-G4SI15-45   4000 K 5901867115966
  LD-G4P35W-30
3,5 W 3,5 W = 30 W
  3000 K
320 lm 11 g
5901867168764
 LD-G4P35W-40   4000 K 5901867168771
   LD-AR11120-30
12 W
12 W = 63 W
  3000 K
850 lm 120°
160 g
5901867109446
  LD-AR11145-30* 12 W = 69 W 950 lm 45° 5901867109408
La
m
ps
PL  Źródło światła LED
EN  LED lamp
RU  Светодиодный источник света
DE  LED-Leuchtmittel
HU LED diódákkal felszerelt fényforrás
PL  Źródło światła LED
EN  LED lamp
RU  Светодиодный источник света
DE  LED-Leuchtmittel
HU LED diódákkal felszerelt fényforrás
PL  Źródło światła z diodami POWER LED
EN  POWER LED lamp
RU  Источник света со светодиодами POWER LED
DE  LED-Leuchtmittel mit POWER LEDs
HU POWER LED diódákkal felszerelt fényforrás